Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 662/2018

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a roçagem, limpeza e retirada de entulhos na extensão da Rua Antônio Noli, principalmente nas proximidades do nº 222 no Cruzeiro do Sul. (Foto anexa).    (A)

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a roçagem, limpeza e retirada de entulhos na extensão da Rua Antônio Noli, principalmente nas proximidades do nº 222 no Cruzeiro do Sul.
Justificativa:

Fomos procurados pelo morador do endereço acima solicitando essa providencia, pois da forma que se encontra o mato está muito alto, e grande concentração de entulhos deixados nas proximidades das residências da área de risco que foram desocupadas, causando transtornos e insegurança devido à proliferação de animais peçonhentos.

OBS: Com o vendaval dessa semana, segundo o morador, duas árvores caíram atrapalhando a passagem de veículos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de Janeiro de 2018.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
[bookmark: _GoBack]                                                    - Vereador -

[image: C:\Users\jfornasari\Downloads\IMG-20180117-WA0041.jpg]

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a roçagem e limpeza na extensão da Rua Antônio Noli, principalmente nas proximidades do nº 222 no Cruzeiro do Sul.
e7e0edd4-eb71-483e-8306-1b2a0d51007b.png
PROTOCOLO 1029/2018 - 19/01/2018 16:04

image1.jpeg

image2.jpeg

image10.jpeg